

# Årsredovisning

för

## Perella AB

559267-2009

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Hjortsberg, Styrelseledamot  
2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Perella AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult-, rådgivning- och utbildningsverksamhet inom ekonomi, IT, finans, fastigheter och organisationsfrågor samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har investeringar i finansiella anläggningstillgångar genomförts.

På grund av förändringar i verksamheten har nettoomsättningen minskat under räkenskapsåret.

Bolagets egna kapital har vid bokslutsdatum förbrukats till mer än hälften. En kontrollbalansräkning har upprättats per den 15:e december 2023 som visar att det egna kapitalet vid den tidpunkten har återställts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17	936	583
Resultat efter finansiella poster	-2 865	568	453
Soliditet (%)	-29,2	66,5	62,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	356 239	371 884	<b>753 123</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		371 884	-371 884	<b>0</b>
Årets resultat			-2 864 558	<b>-2 864 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>728 123</b>	<b>-2 864 558</b>	<b>-2 111 435</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	356 239
årets förlust	-2 492 674
	<b>-2 136 435</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 136 435
	<b>-2 136 435</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 136	935 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 136</b>	<b>935 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-115 716	-42 180
Personalkostnader	2	-60 706	-295 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 211	-29 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-205 633</b>	<b>-367 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-188 497</b>	<b>568 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-3 566 879	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		975 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 195	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 676 061</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 864 558</b>	<b>568 416</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 050
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 864 558</b>	<b>468 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-96 482
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 864 558</b>	<b>371 884</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 625	100 836
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 625</b>	<b>100 836</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 692 105	190 951
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 692 105</b>	<b>190 951</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 763 730</b>	<b>291 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		467 136	0
Fordringar hos koncernföretag		0	14 950
Övriga fordringar		595	8 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>467 731</b>	<b>23 285</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 618	817 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 618</b>	<b>817 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 349</b>	<b>841 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 242 079</b>	<b>1 132 948</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

356 239

356 239

Årets resultat

-2 492 674

371 884

**Summa fritt eget kapital**

**-2 136 435**

**728 123**

**Summa eget kapital**

**-2 111 435**

**753 123**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 789 779

0

**Summa långfristiga skulder**

**4 789 779**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 068

Skatteskulder

3 136

193 473

Övriga skulder

4 054 190

182 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

506 409

0

**Summa kortfristiga skulder**

**4 563 735**

**379 825**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 242 079**

**1 132 948**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 053	146 053
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 053</b>	<b>146 053</b>
Ingående avskrivningar	-45 217	-16 006
Årets avskrivningar	-29 211	-29 211
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 428</b>	<b>-45 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 625</b>	<b>100 836</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	190 951	152 500
Inköp	6 492 105	38 451
Omklassificeringar	22 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 705 556</b>	<b>190 951</b>
Försäljningar	-13 451	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-13 451</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 692 105</b>	<b>190 951</b>

Stockholm 2024-03-28

*Per Hjortsberg*  
Per Hjortsberg  
Verkställande direktör